



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**CJLM INVEST APS**

**C/O MICHAEL NIKOLAJSEN, BØGELØKKEN 9, 5700 SVENDBORG**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JUNI 2022 - 31. MAJ 2023**

**11. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 31. oktober 2023

---

Michael Nikolajsen

**CVR-NR. 34 69 56 36**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juni 2022 - 31. maj 2023</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	CJLM INVEST ApS c/o Michael Nikolajsen, Bøgeløkken 9 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 34 69 56 36 Stiftet: 27. august 2012 Kommune: Svendborg Regnskabsår: 1. juni 2022 - 31. maj 2023
<b>Direktion</b>	Michael Nikolajsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje anparter og drive investering og handel med aktier og anparter og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets aktiviteter har været uændret i forhold til tidligere år.

Selskabet har realiseret et resultat på 143 tkr. mod 150 tkr. sidste år. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JUNI - 31. MAJ**

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>BRUTTOTAB.....</b>		<b>-23.807</b>	<b>-18.356</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		139.523	207.283
Andre finansielle indtægter.....	1	34.349	9.367
Andre finansielle omkostninger.....	2	-5.367	-61.764
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>144.698</b>	<b>136.530</b>
Skat af årets resultat.....	3	-1.946	14.324
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>142.752</b>	<b>150.854</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		117.800	120.148
Ekstraordinært udbytte.....		0	38.052
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		139.523	0
Overført resultat.....		-114.571	-7.346
<b>I ALT.....</b>		<b>142.752</b>	<b>150.854</b>



## BALANCE 31. MAJ

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		159.523	227.283
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	4	<b>159.523</b>	<b>227.283</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....		<b>159.523</b>	<b>227.283</b>
Udskudte skatteaktiver.....		15.625	15.566
Andre tilgodehavender.....		179	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		2.464	679
<b>Tilgodehavender</b> .....		<b>18.268</b>	<b>16.245</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	5	295.388	281.911
<b>Værdipapirer</b> .....		<b>295.388</b>	<b>281.911</b>
<b>Indestående i pengeinstitutter</b> .....		<b>215.164</b>	<b>243.221</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....		<b>528.820</b>	<b>541.377</b>
<b>AKTIVER</b> .....		<b>688.343</b>	<b>768.660</b>

## BALANCE 31. MAJ

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b> kr.	<b>2022</b> kr.
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		139.522	207.283
Overført resultat.....		92.712	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		117.800	120.148
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>430.034</b>	<b>407.431</b>
Anden gæld.....		258.309	361.229
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>258.309</b>	<b>361.229</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>258.309</b>	<b>361.229</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>688.343</b>	<b>768.660</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Medarbejderforhold	8		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskrivni ng efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juni 2022.....	80.000	207.282	0	120.148	407.430
Forslag til resultatdisponering.....		139.523	-114.571	117.800	142.752
<b>Transaktioner med ejere</b>					
Ordinært udbytte.....				-120.148	-120.148
Udbytte.....		-207.283	207.283		0
Egenkapital 31. maj 2023.....	80.000	139.522	92.712	117.800	430.034

## NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>1</b>
Finansielle indtægter i øvrigt.....	34.349	9.367	
	<b>34.349</b>	<b>9.367</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	5.367	61.764	
	<b>5.367</b>	<b>61.764</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	1.188	0	
Regulering af udskudt skat.....	-59	-15.566	
Ej refunderbart udbytteskat.....	817	1.242	
	<b>1.946</b>	<b>-14.324</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. juni 2022.....		20.000	
Kostpris 31. maj 2023.....		<b>20.000</b>	
Værdireguleringer 1. juni 2022.....		207.283	
Udloddet resultat .....		-207.283	
Årets resultat .....		139.523	
Værdireguleringer 31. maj 2023.....		<b>139.523</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2023.....</b>		<b>159.523</b>	
<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			<b>5</b>
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
		Aktiebeholdning	
Dagsværdi 31. maj 2023.....		295.388	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		14.780	
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>6</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>			
Ingen.			

**NOTER**

				<b>Note</b>
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Ingen.				<b>7</b>
<b>Medarbejderforhold</b>				
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:		1	1	<b>8</b>
